
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/298/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska 

Górne oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska Górne, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska 

Górne w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc:  

1. Uchwała Nr VIII/52/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska Górne.  

2. Uchwała Nr VIII/49/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 1 w Łaziskach Górnych, ul. Ogrodowa 48.  

3. Uchwała Nr VIII/50/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Piastów Śląskich w Łaziskach Górnych, ul. Cieszyńska 

12.  

4. Uchwała Nr VIII/51/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 3 w Łaziskach Górnych, ul. Powstańców 6.  

5. pkt 2 Uchwały Nr IX/62/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie 

założenia Gimnazjum Nr 1 w Łaziskach Górnych.  

6. pkt 2 Uchwały Nr IX/63/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie 

założenia Gimnazjum Nr 2 w Łaziskach Górnych.  

7. pkt 2 Uchwały Nr IX/64/99 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie 

założenia Gimnazjum Nr 3 w Łaziskach Górnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2030



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2030



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/298/13   

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych   

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska Górne  

  

Lp.  Nazwa szkoły  Adres  

1.  Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika  
43-170 Łaziska Górne  

ul. Ogrodowa 48  

2.  Gimnazjum nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Piastów Śląskich  
43-170 Łaziska Górne  

ul. Cieszyńska 12  

3.  Gimnazjum nr 3 im. Przyjaciół Ziemi  
43-173 Łaziska Górne  

ul. Powstańców 6  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2030



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/298/13   

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych   

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Łaziska Górne  

1. Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Ogrodowa 48, 43-170 Łaziska Górne  

  

Lp.  Gmina  Ulica  

1.  Łaziska Górne  1 MAJA  

2.   ASTRÓW  

3.   BARLICKIEGO  

4.   BRATKÓW  

5.   BRZOZOWA  

6.   BUKOWA  

7.   CHOPINA  

8.   DĘBOWA  

9.   DWORCOWA  

10.   DZIAŁKOWCÓW  

11.   ENERGETYKÓW  

12.   FIOŁKOWA  

13.   FORNALSKIEJ  

14.   GENERAŁA ŚWIERCZEWSKIEGO  

15.   GOŹDZIKÓW  

16.   GRABOWA  

17.   IRYSÓW  

18.   JAŚMINOWA  

19.   JAWOROWA  

20.   JESIONOWA  

21.   JODŁOWA  

22.   KASZTANOWA  

23.   KLONOWA  

24.   KONWALII  

25.   KRASICKIEGO  

26.   KROKUSÓW  

27.   KWIATOWA  

28.   LEŚNA  

29.   MARCHLEWSKIEGO  

30.   MIARKI  

31.   MICKIEWICZA  

32.   MODRZEWIOWA  

33.   MONIUSZKI  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2030



34.   NARCYZÓW  

35.   OGRODOWA  

36.   OLCHOWA  

37.   PARKOWA  

38.   PORĘBA  

39.   PRUSA  

40.   RADOSNA  

41.   RÓŻANA  

42.   RYBNICKA  

43.   SAWICKIEJ  

44.   SIENKIEWICZA  

45.   SOSNOWA  

46.   SPORTOWA  

47.   STARA  

48.   STOKROTEK  

49.   SZAROTKI  

50.   ŚWIERKOWA  

51.   TOPOLOWA  

52.   TULIPANÓW  

53.   WARYŃSKIEGO  

54.   WIERZBOWA  

55.   WIŚNIOWA  

56.   WRÓBLEWSKIEGO  

57.   ZACISZE  

58.   ZAWADZKIEGO  

2. Gimnazjum nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Piastów Śląskich, ul. Cieszyńska 12, 43-170 

Łaziska Górne  

  

Lp.  Gmina  Ulica  

1.  Łaziska Górne  AKACJOWA  

2.   BRADA  

3.   CEGIELNIANA  

4.   CICIERZ  

5.   CIESZYŃSKA  

6.   GŁOGOWA  

7.   GOSTYŃSKA  

8.   GÓRNA  

9.   HUTNICZA  

10.   JANA III SOBIESKIEGO  

11.   KĄTY  

12.   KIESZKI  

13.   KOLEJOWA  

14.   KOŚCIELNA  

15.   KSIĘDZA SZWEDY  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2030



16.   ŁAZY  

17.   ŁĄCZNA  

18.   MALINOWA  

19.   MIODOWA  

20.   MŁYŃSKA  

21.   OKRĘŻNA  

22.   ORZESKA  

23.   OSIEDLE CENTRUM  

24.   PAPROTNA  

25.   PLAC RATUSZOWY  

26.   POCZTOWA  

27.   PRĄDNA  

28.   PRZYSIÓŁKI  

29.   PSZCZELNA  

30.   ROLNA  

31.   SALAMANDER  

32.   SPOKOJNA  

33.   STAROWIEJSKA  

34.   SZYBOWA  

35.   TOROWA  

36.   WĄSKA  

37.   WIEJSKA  

38.   WIOSENNA  

39.   WYZWOLENIA  

40.   ZAKĄTEK  

41.   ZIELONA  

3. Gimnazjum nr 3 im. Przyjaciół Ziemi , ul. Powstańców 6, 43-173 Łaziska Górne  

  

Lp.  Gmina  Ulica  

1.  ŁAZISKA GÓRNE  22 LIPCA  

2.   BOCZNA  

3.   BOJOWNIKÓW  

4.   CICHA  

5.   DŁUGA  

6.   GAJOWA  

7.   GENERAŁA SIKORSKIEGO  

8.   GÓRNICZA  

9.   GRANICZNA  

10.   KAŁUŻE  

11.   KAMIENNA  

12.   KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO  

13.   KONOPNICKIEJ  

14.   KOPALNIANA  

15.   KRÓTKA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2030



16.   KSIĘDZA GŁOWIŃSKIEGO  

17.   LASOKI  

18.   LIGONIA  

19.   LIPOWA  

20.   ŁĄKOWA  

21.   MARTA WALESKA  

22.   MIKOŁOWSKA  

23.   MIŁA  

24.   MOKIERSKA  

25.   MORCINKA  

26.   NOWA  

27.   OSIEDLE KOŚCIUSZKI  

28.   PAWŁA WYRY  

29.   PIASKOWA  

30.   POGODNA  

31.   POKOJU  

32.   POLNA  

33.   POŁUDNIOWA  

34.   POPRZECZNA  

35.   POWSTAŃCÓW  

36.   PROMIENNA  

37.   PSTROWSKIEGO  

38.   SŁONECZNA  

39.   SŁOWACKIEGO  

40.   STARA DROGA  

41.   STASZICA  

42.   STAWOWA  

43.   STROMA  

44.   SZKOLNA  

45.   ŚWIĘTEGO JANA  

46.   TUWIMA  

47.   WAPIENNA  

48.   WIDOKOWA  

49.   WIERZYSKO  

50.   WIEŻOWA  

51.   WODNA  

52.   WODOCIĄGOWA  

53.   WSPÓLNA  

54.   WYNIOSŁA  

55.   WYRSKA  

56.   ZWAŁOWA  

57.   ZWYCIĘSTWA  

58.   ŹRÓDLANA  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2030


		2013-03-04T11:22:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




